
 

 

 

ŠKOLNÍ PARLAMENT 
Datum: 7. 12. 2023 
Místo setkání: učebna č. 2, II. stupeň ZŠ Mšec  
 
Zastupitelé tříd:  
IV. třída – Josef Š., Michael  
V. třída – Klára F., Pavel D., Natálie H. 
VI. třída – Dominika Š., Adriana S. 
VII. třída – Alena V., Kateřina U. 
VIII. třída – ? 
 IX. třída – Jakub N., Jaromír J. 
  
Program:    
1. Přivítání zastupitelů tříd. 
2. Akce, které nás čekají: 
13. 12. 2023 Školní Akademie 
22. 12. 2023 Zkrácená výuka – 1.st. do 11.15h a 2. stupeň do 12.10h 
23. 12. 2023 – 2. 1. 2024 Vánoční prázdniny 
Vyučování začíná 3. 1. 2024 
 
Paní Hana Armstarková přivítala zastupitele Školního parlamentu a pověděla 
novinku ohledně jídelníčku: „Na webových stránkách je jídelníček vždy na 14 dní 
dopředu“. Na otázku paní Armstarkové: „Jak jste spokojeni ve školní jídelně? Jak 
Vám chutnají polévky? Jaká máte přání ohledně nových nebo oblíbených jídel? 
Z bezmasých jídel máte raději hrách, čočku nebo fazole?“ Všichni zastupitelé 
odpověděli, že jsou s jídlem spokojeni a z bezmasých jídel mají nejraději fazole. 
Zastupitelé druhého stupně odpověděli, že si polévky dávají jen někdy. 



 

 

 
A jaká jsou přání zastupitelů: sushi, pizza, tortilla, polévka – zeleninová, hovězí 
vývar s játrovými knedlíčky, svíčková, zapečené brambory se smetanou a sýrem, 
plněné bramborové knedlíky s uzeným masem a se zelím, kuřecí roláda, řízky. 
A vzkaz od paní Armstarkové pro nás strávníky: Kdykoliv za mnou přijďte                                   
a společně budeme řešit připomínky, přání, které se týkají naší školní jídelny. 
 
Zastupitelé IX. třídy plánuji na konec školního roku „Den naruby“ a „Poslední 
zvonění“. 
 
Svazková škola je zapojena do Školního projektu Ovoce, zelenina a mléko do škol; 
Ukliďme Česko; Recyklohraní.  
 
Jednou za měsíc žáci svazkové školy (1. až 5. ročník) dostávají ovoce, zeleninu, 
mléko a mléčné výrobky. 
 
Třídíme odpad ve všech třídách na I. a II. stupni. Zástupci z každé třídy upozornili 
službu ve třídě, aby tříděný odpad ze třídy odnesla na chodbu a vysypala                       
roztříděný odpad do velkých nádob na chodbě. 
 
 

Zapsala Mgr. Hana Kvapilová, ZŘŠ, dne 8. 12. 2023 
                                                                    


